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WYROK  

W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Dnia 18 lipca 2023r. 

Sąd Okręgowy we Wrocławiu I Wydział Cywilny  

w składzie: 

Przewodniczący: Sędzia Magdalena Sobczak - Chrzanowska 

po rozpoznaniu w dniu 18 lipca 2023r. we Wrocławiu 

na posiedzeniu niejawnym 

sprawy z powództwa  

przeciwko Bank  Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie  

o ustalenie i o zapłatę ewentualnie o zapłatę  

I. ustala, że umowa kredytu hipotecznego numer 833/            /2005 zawarta w dniu 25 marca 2005 roku między 

powodami                             a poprzednikiem prawnym strony pozwanej Banku Polska Kasa Opieki S.A. z 

siedzibą w Warszawie – Bankiem BPH S.A. z siedzibą w Krakowie jest nieważna; 

II. zasądza od strony pozwanej Banku Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powoda             

kwotę           4.766,62 zł (cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć złotych i sześćdziesiąt dwa grosze) 

wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 01 lutego 2021r. do dnia zapłaty; 

III. zasądza od strony pozwanej Banku Polska Kasa Opieki S.A. z siedzibą w Warszawie na rzecz powódki               

kwotę          4.766,62 zł (cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt sześć złotych i sześćdziesiąt dwa grosze) 

wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od dnia 01 lutego 2021r. do dnia zapłaty; 

IV. zasądza od strony pozwanej na rzecz powoda                     kwotę 3.708,50 zł wraz z odsetkami ustawowymi 

za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów postępowania; 

V. zasądza od strony pozwanej na rzecz powódki                kwotę 3.708,50 zł wraz z odsetkami ustawowymi za 

opóźnienie od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty tytułem zwrotu kosztów postępowania; 

VI. nakazuje stronie pozwanej, aby uiściła na rzecz Skarbu Państwa - Sądu Okręgowego we Wrocławiu kwotę 

1.124,37 zł tytułem brakujących wydatków na koszt dowodu z opinii biegłego sądowego.  

 

 

 

Wrocław, dnia 18.07.2023r.  
 


